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Abstrakt:

1.Cel:
zmienić wszystko co istniejące i zastane w taki sposób by nic co istotne się nie zmieniło,

2.Piękno:
poszukując utrwalenia historycznego piękna zastanego i dodając piękno współczesne projektu; całość wydarza się w Sokratejskim rozumieniu "piękna jako tego wszystkiego co spełnia 

pokładane w nim nadzieje".
Człowiek bez Piękna nie istnieje.

3.Nowe funkcje, funkcjonalności i narzędzia:
sztuczna inteligencja "AI" i jej wytwory oraz produkcje: cyfrowa, filmowa, audiowizualna, gamingowa nie tworzą nowej estetyki

przestrzeni, architektury ani urbanistyki, lecz funkcjonują w świecie estetyki i kultury materialnej i niematerialnej Homo Sapiens, jako jej podporządkowana, równoległa do niej przestrzeń.
Przejście z przestrzeni kultury materialnej i niematerialnej człowieka do uniwersum cyfrowego, oraz powrót z niego, odbywa się

każdorazowo w sposób świadomy i kontrolowany.
Liczba i częstotliwość takich przejść nie ma większego znaczenia; podstawową jest świadomość narzędziowego użycia

uniwersum cyfrowego oraz każdorazowa świadomość faktu jego użycia.

4.Dobro i Piękno naszej cywilizacji;
Świat struktur białkowych i organicznych z jego wytworami, w tym moralnością i atruizmem wraz ze światem przyrody 
ożywionej fauny i flory oraz przyrody nieożywionej jako współżyjąca interaktywnie całość to nadrzędne Dobro i Piękno 

"Kalos-Kaghatos" naszej cywilizacji.

5.Inteligencja żywa struktur białkowo -organiczno-chemiczno-energetycznych versus tzw. "sztuczna inteligencja" cyfrowa krzemowo-energetyczna;
Dziękując fizyce kwantowej pozostajemy w oczekiwaniu na jej kolejne potwierdzenia;

Postulatu nadrzędności inteligencji Dobra i Piękna naszej cywilizacji oraz cyklicznie odradzającego się życia i bytu organicznego, nad przestrzenią cyfrową i tak zwanej "sztucznej inteligencji".

6.Śpiew ptaków, zapach kwiatów, szum wiatru i wody, dźwięki deszczu, botaniczna wspaniałość drzew i traw, proporcje, tektonika, funkcjonalność, materiały budynków zabytkowych i
współczesnych współgrających w świetle słonecznym swymi ponadczasowymi: rytmem, melodyką i harmonią to współczesne miejsce produkcji cyfrowej. filmowej, gamingowej i sztucznej 

inteligencji.
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ok. 1922 r. (od prawej)
ok. 1980 r. (od lewej)
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Film: Sól ziemi czarnej, 
w reżyserii Kazimierza Kutza; z 1969 r.
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Film: Perła w koronie, 
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Piękno:
poszukując utrwalenia historycznego piękna zastanego i dodając piękno 

współczesne projektu; całość wydarza się w Sokratejskim rozumieniu "piękna 
jako tego wszystkiego co spełnia pokładane w nim nadzieje".

Człowiek bez Piękna nie istnieje.
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Nowe funkcje, funkcjonalności i narzędzia:
sztuczna inteligencja "AI" i jej wytwory oraz produkcje: cyfrowa, filmowa, 

audiowizualna, gamingowa nie tworzą nowej estetyki
przestrzeni, architektury ani urbanistyki, lecz funkcjonują w świecie estetyki 

i kultury materialnej i niematerialnej Homo Sapiens, jako jej podporządkowana, 
równoległa do niej przestrzeń.

Przejście z przestrzeni kultury materialnej i niematerialnej człowieka do uniwersum 
cyfrowego, oraz powrót z niego, odbywa się

każdorazowo w sposób świadomy i kontrolowany.
Liczba i częstotliwość takich przejść nie ma większego znaczenia; podstawową jest 

świadomość narzędziowego użycia
uniwersum cyfrowego oraz każdorazowa świadomość faktu jego użycia.
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Projekt 2023 -2024 r.
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Dobro i Piękno naszej cywilizacji;
Świat struktur białkowych i organicznych z jego wytworami, w tym moralnością 

i atruizmem wraz ze światem przyrody
ożywionej fauny i flory oraz przyrody nieożywionej jako współżyjąca 

interaktywnie całość to nadrzędne Dobro i Piękno "Kalos-
Kaghatos" naszej cywilizacji.
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Inteligencja żywa struktur białkowo -organiczno-chemiczno-energetycznych 
versus tzw. "sztuczna inteligencja" cyfrowa krzemowo-energetyczna;
Dziękując fizyce kwantowej pozostajemy w oczekiwaniu na jej kolejne 

potwierdzenia;
Postulatu nadrzędności inteligencji Dobra i Piękna naszej cywilizacji oraz cyklicznie 
odradzającego się życia i bytu organicznego, nad przestrzenią cyfrową i tak zwanej 

"sztucznej inteligencji".
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Film: 2001: Odyseja kosmiczna 1968, Reżyser: Stanley Kubrick
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Śpiew ptaków, zapach kwiatów, szum wiatru i wody, dźwięki deszczu, botaniczna 
wspaniałość drzew i traw, proporcje, tektonika, funkcjonalność, materiały 

budynków zabytkowych i współczesnych współgrających w świetle słonecznym 
swymi ponadczasowymi: rytmem, melodyką i harmonią to współczesne miejsce 

produkcji cyfrowej. filmowej, gamingowej i sztucznej inteligencji.
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